本次增持计划实施过程中，可能存在因政策、证券市场发生重大变化等情形， 导致无法实施或延

迟实施的风险。 如增持计划实施过程中出现相关风险情形，公司将及时履行信息披露义务。
四、其他说明
1、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。
2、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化。
3、 公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8

号—股份变动管理》等相关规定，持续关注实际控制人傅双利先生增持公司股份的有关情况，及时履
行信息披露义务。 敬请广大投资者注意 投资风险。

特此公告。
浙江迎丰科技股份有限公司董事会

2024 年 2 月 19 日

证券代码：603109 证券简称：神驰机电 公告编号：2024-006

神驰机电股份有限公司关于控股股东、
实际控制人及其一致行动人协议转让

公司股份完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
神驰机电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 8日收到公司控股股东、实际控制人艾

纯先生及其一致行动人重庆神驰投资有限公司、重庆神驰实业集团有限公司、艾利女士的通知，其协
议转让公司部分股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成过户登记手续， 现将
相关情况公告如下：

一、 本次协议转让概述
2024年 1月 5日，公司控股股东、实际控制人艾纯先生及其一致行动人重庆神驰投资有限公司、

重庆神驰实业集团有限公司、艾利女士与西藏文储投资基金管理有限公司（代表文储 1 期私募证券投
资基金）签署了《股份转让协议》，拟通过协议转让方式分别将其所持有的 690 万股、130 万股、120 万
股、110 万股（共计 1050 万股公司股份，占公司总股本的 5.03%）以 15.29 元/股的价格转让给西藏文
储投资基金管理有限公司（代表文储 1期私募证券投资基金）。 具体内容详见公司于 2024年 1月 9日
在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《神驰机电股份有限公司关于控股股东、实际控制人及
其一致行动人签订股份转让协议暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-002）及《简式权益变动
报告书》。

二、 本次协议转让股份过户登记情况
2024年 2月 8日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具《过户登记确认书》，上述协议

转让股份已完成过户登记，过户日期为 2024年 2月 7日。 本次协议转让事项过户登记完成前后，相关
股东的持股情况如下：
股东姓名

本次协议转让完成前 本次协议转让完成后
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

艾纯 69,322,000 33.19 62,422,000 29.89
重庆神驰投资有限公
司 28,000,000 13.40 26,700,000 12.78

重庆神驰实业集团有
限公司 27,222,160 13.03 26,022,160 12.46

艾利 11,277,840 5.40 10,177,840 4.87
西藏文储投资基金管
理有限公司 -文储 1
期私募证券投资基金

0 0 10,500,000 5.03

三、其他说明
1、本次协议转让不会导致公司实际控制人发生变化，也不存在损害上市公司及其他中小股东利

益的情形，亦不会对公司正常经营管理产生影响。
2、本次协议转让符合《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股

份协议转让业务办理指引》等相关法律法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。
特此公告。

神驰机电股份有限公司董事会
2024 年 2 月 9 日

证券代码：603869 证券简称：新智认知 公告编号：临 2024-004

新智认知数字科技股份有限公司
关于控股股东部分股份解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 新智认知数字科技股份有限公司（以下简称“公司”或“新智认知”）控股股东新奥能源供应链

有限公司（以下简称“新奥供应链”）持有公司股份总数为 212,841,072股，占公司总股本的 42.19%。 本
次解除质押前，新奥供应链持有的公司股份累计质押数量为 76,680,000 股，占其所持公司股份总数的
36.03%， 占公司总股本的 15.20%。 本次解除质押完成后， 新奥供应链持有的公司股份质押数量为
36,680,000股，占其所持公司股份的 17.23%，占公司总股本的 7.27%。

● 新奥能源供应链有限公司及其一致行动人天津亿恩锐投资中心（有限合伙）、天津新绎德辉投
资管理中心（有限合伙）、新奥资本管理有限公司、新奥控股投资股份有限公司、新奥新智科技有限公
司合计持有公司股份总数为 304,586,899股，占公司总股本的 60.37%。截至本公告披露日，新奥供应链
及其一致行动人累计质押 36,680,000股公司股份，占其合计持有公司股份的 12.04%，占公司总股本的
7.27%。

公司于 2024 年 2 月 8 日获悉公司控股股东新奥供应链将原质押给东吴证券股份有限公司的